Протокол № 23
заседания диссертационного совета

Д 212.038.14 о переносе защите диссертации
Малишевского Игоря Александровича

от 25 декабря 2015 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека.

Председатель -  д.филол. н., проф. Акаткин Виктор Михайлович.
Присутствовало на заседании 14 человек (в том числе по профилю
рассматриваемой диссертации -  10 человек): д.филол.н., проф. Акаткин В.М.,
д.филол.н., проф. Филюшкина С.Н., д.филол.н., доц. Житенев А.А.,
д.филол.н., доц. Бердникова О.А., д.филол.н., проф. Дыханова Б.С.,
д.филол.н., проф. Крюков А.С., д.филол.н., проф. Молчанова Н.А.,
д.филол.н., проф. Никонова Т.А., д.филол.н., проф. Струкова Т.Г., д.филол.н.,
доц. Тернова Т.А., д.филол.н., проф. Удодов А.Б., д.филол.н., проф. Фаустов
А.А., д.филол.н., проф. Хорольский В.В., д.филол.н., проф. Шпилевая Г.А.

Официальные оппоненты по диссертации:
Урюпин Игорь Сергеевич, доктор филологических наук, доцент, ФГБОУ
ВПО «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина», кафедра
теории и истории литературы, профессор;
Слинько Марина Анатольевна, кандидат филологических наук, доцент,
ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный педагогический университет»,
кафедра русского языка, современной русской и зарубежной литературы,
доцент.
Ведущая организация -  ФГАОУ ВПО «Уральский федеральный университет
им. первого Президента России Б.Н. Ельцина», г. Екатеринбург.

СЛУШАЛИ:
Житенев А.А. (ученый секретарь): о переносе защиты диссертации
Малишевского Игоря Александровича «Морской код в творчестве И.А.
Бунина» на соискание ученой степени кандидата филологических наук по
специальности 10.01.01 -  русская литература на 2 марта 2016 г.

ПОСТАНОВИЛИ: перенести защиту Малишевского Игоря Александровича
«Морской код в творчестве И.А. Бунина» на соискание ученой степени
кандидата филологических наук по специальности 10.01.01 -  русская
литература на 2 марта 2016 г., разослать уведомление о переносе защиты в
соответствии со списком рассылки автореферата.

Акаткин В.М.

Житенев А.А.

Председатель
диссертационного
д.филол.н., проф.

Ученый секретар
диссертационного
д.филол.н., доц.